

ÅRSREDOVISNING

för

Valsgravyr i Borås AB

Org.nr. 556182-1793

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre Hagberg, Styrelseledamot

2024-11-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning, gravering och försäljning av stål-, nickel- och kopparvalsar. Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i rådande konjunkturläge och inflation inom industrin och samhället. Styrelsen ser att industrin minskar på servicearbeten som är en stor del i bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	5 640	6 148	5 316	6 215
Resultat efter finansiella poster	-124	394	288	221
Soliditet (%)	46,2	51,35	31,9	35,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	786 358	229 978	1 136 336
Balanseras i ny räkning			229 978	-229 978	0
Årets resultat				704	704
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 016 336</u>	<u>704</u>	<u>1 137 040</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 016 336
Årets resultat	<u>704</u>
	1 017 040

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 017 040</u>
	1 017 040

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 640 328	6 147 766
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-331 798	-91 362
Övriga rörelseintäkter		9 646	181 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 318 176</u>	<u>6 237 729</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 913 095	-2 171 470
Övriga externa kostnader		-940 588	-1 037 195
Personalkostnader	2	-2 494 019	-2 560 211
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 288	-9 288
Övriga rörelsekostnader		-20 793	-25 180
Summa rörelsekostnader		<u>-5 377 783</u>	<u>-5 803 344</u>
Rörelseresultat		-59 607	434 385
Finansiella poster			
Ränteintäkter		600	1 577
Räntekostnader		-65 487	-42 094
Summa finansiella poster		<u>-64 887</u>	<u>-40 517</u>
Resultat efter finansiella poster		-124 494	393 868
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		129 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>129 000</u>	<u>-100 000</u>
Resultat före skatt		4 506	293 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 802	-63 890
Årets resultat		<u>704</u>	<u>229 978</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>27 730</u>	<u>37 018</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		27 730	37 018
Summa anläggningstillgångar		27 730	37 018
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 351 196	1 375 999
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>205 200</u>	<u>512 195</u>
Summa varulager		1 556 396	1 888 194
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		972 295	618 948
Övriga fordringar		36 730	14 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>85 148</u>	<u>69 973</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 094 173	703 113
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>23 112</u>	<u>40</u>
Summa kassa och bank		23 112	40
Summa omsättningstillgångar		2 673 681	2 591 347
SUMMA TILLGÅNGAR		2 701 411	2 628 365

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 016 336	786 358
Årets resultat	704	229 978
Summa fritt eget kapital	1 017 040	1 016 336

Summa eget kapital	1 137 040	1 136 336
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	140 000	269 000
Summa obeskattade reserver	140 000	269 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	68 207
Summa långfristiga skulder	0	68 207

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	252 405	168 578
Skatteskulder	0	31 336
Övriga skulder	922 910	660 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	249 056	294 079
Summa kortfristiga skulder	1 424 371	1 154 822

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 701 411	2 628 365
------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 465 116	2 465 116
	Utgående anskaffningsvärden	2 465 116	2 465 116
	Ingående avskrivningar	-2 428 098	-2 418 810
	Årets avskrivningar	-9 288	-9 288
	Utgående avskrivningar	-2 437 386	-2 428 098
	Redovisat värde	27 730	37 018
Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2024-06-30	2023-06-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	205 200	512 195
		205 200	512 195

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar	8 200 000	8 200 000
	Belånade fordringar	972 295	616 448

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Pierre Hagberg
Pierre Hagberg

Verkställande direktör
2024-11-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 november 2024.

Ernst & Young AB

Sofia Larsson
Sofia Larsson
Auktoriserad revisor


